

HEART EVENING: HEALING MEDICINE MUSIC & CACAO STARGAZER LØR. 20. MAJ



New Moon Heart Healing: Medicine Music & Cacao

Kæreste lysende søstre og brødre ❤️

På denne smukke Hjerтеаften, vil vi badet i stjernernes magiske skær, mødes til
Live Hjerte Medicin Music & Sacred Cacao 😊❤️

Vi sidder i energierne af en fyldig nymåne i Tyren ❤️🌑🌟 Tyren som er et feminint jordtegn, som handler om at bringe spirit into matter. Tyren er sanselig og handler om skønhed og æstetik. Det er arketyper Afrodite, og tyren er samtidig det eneste tegn, som handler om at modtage og vores egen værdighed til at få lov til at modtage livet i al sin skønhed og tage det ind med vores 5 sanser. Tyren handler om kroppen, men også om tryghed og økonomi.

Den hellige Ceremonielle Cacao og spacet, der skabes, hjælper dig med at tage rejsen fra hovedet og ind i hjertet og dit eget uendelige indre. Den støtter dig i at skabe en stærkere forbindelse til dig selv, din krop, dit hjerte og dit højere selv, så du bedre kan mærke din egen sandhed og dit næste skridt på DIN vej.



Ceremoniel Cacao aktiverer og åbner

hjertechakraet, og du kan skabe forbindelse til dybere lag i din bevidsthed.

Rent fysisk kommer der større cirkulation af blodet til hjertet, dette giver ekspansion af det

fysiske hjerte også. ❤️

Cacaoen støtter dig i at sætte intentioner, og manifestere og udleve dit fulde og højeste potentiale ✨

Cacaoen hjælper dig desuden med at slippe på kærligste vis alt det udtjente, så du kan gå med lettere skridt og træde endnu mere ind i dit lys og stråle det ud i verden, når du skræller udtjente lag af og slipper gamle programmeringer, der ikke længere gavner dig på din videre vej ❤️

Cacaoen og det ceremonielle rum udvider sanserne, så vi lettere kan komme i kontakt med facetter af os selv og rum i os, der til hverdag kan være svære at tilgå. ❤️



❤️ medbring din yndlingskop og evt. teske, din egen drikkedunk til ceremonien og evt. lidt frugt og/eller nødder eller lignende snacks, så du ikke er nervøs for at blive for sulten

❤️ drik masser af vand, både inden og efter ceremonien

❤️ undlad at spise 3-4 timer inden vi går i ceremoni, da cacao virker aller bedst på tom mave

❤️ spis sundt dagen inden og let på selve dagen inden ceremonien, undgå helt kaffe, alkohol, raffineret sukker og også gerne kød og mælkeprodukter. Spis et godt groundende måltid efter ceremonien

❤️ medbring gerne en pen og noget at skrive ned på, hvis du skulle blive inspireret til at nedfælde noget under din rejse

❤️ hvis du er på antidepressiv eller er gravid, kan du sagtens deltage, men giv mig besked ved tilmeldingen, så vi kan finde frem til den mængde cacao, der er passende for dig

PRAKTISK

Medbring evt. pen og notesbog

Medbring din yndlingskop og ekstra tæpper og puder

Eventet vil foregå i den kosmiske

Stargazer med brændeovn 🔥 hos:

Keltisk Svedehytte

Ravnsbjergvej 50 i Vig ✨

KI 18-21



Dine spaceholders for ceremonien er:

Marialillie Zofia Moon:

Indehaver af Prana Yogastudio, yogalærer og holistisk energiterapeut, shamanic breathwork facilitator og spaceholder for dybe journeys og maneceremonier med blandt andet ceremoniel cacao og andre plantemediciner i bade større og mindre cirkler. Afholder flere arlige retreats i ind- og udland, bade alene og i co-creation. Facilitator for dybe og livsforandrende processer og er trænet i at kunne holde rum for at alt kan få lov til at udfolde sig frit og samtidig kærligt. Jeg brænder for at skabe og holde rum for healing og

dyb transformation ❤️

<http://www.pranayogastudio.dk>

<http://www.mariamoon.dk>

info@mariamoon.dk

61674003

Zaphira Antonia:

Jeg vil synge Healende numre fra mit Hjerte Medicin Album Live imens jeg spiller på forskellige shamanistiske instrumenter. Jeg guider meditation & laver trommeregise 🎵🌈 Der vil også blive spillet lidt fra playlist & du vil blive sprayet med lækre Bali Pura olier, som vil understøtte din rejse indad i dig selv ✨

Denne kombination af Music & Cacao vil ku fylde dig op med fornyet energi & indre hjertevisdom ❤️

Hvis du føler dig kaldet til denne helt unikke aften, er energiudveksling 333,- til Mobilpay 23612822 [Zaphira Antonia]

eller via Bank [7981 1075344] 🙏 Købet er bindende, men sku du blive forhindret, er du velkommen til at videregive din billet til en anden sjæl.

Hvis ceremonien kalder men midlerne er små, så ræk ud og vi finder en energiudveksling, der kan passe for dig ❤️

Vi glæder os uendelig meget til at dele ceremonien og cirklen med dem, der føler sig kaldet og holde spacet i betingelsesløs kærlighed ❤️

Alle mænd & kvinder er velkomne - din plads er booket når beløbet er gået ind 🙌

Kærligst

Marialillie Zofia Moon og Medicinkvinde i Service for lyset, Zaphira Antonia

